
UCHWAŁA NR X/145/2019
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie  przyjęcia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, a zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Będziński

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, lit. d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 9671)) oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli , Rada Powiatu Będzińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, w następującym brzmieniu:

stanowisko tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć

nauczyciele szkół i placówek prowadzących zajęcia rewalidacyjno-
wychowawcze z dziećmi i młodzieżą z niepełnosprawnością umysłową 
w stopniu głębokim

18

pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, doradcy zawodowi, terapeuci 
pedagogiczni oraz inni specjaliści prowadzący zajęcia specjalistyczne 
w szkołach i placówkach

20

nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 
kwalifikacyjnych kursach zawodowych

20

§ 2. Traci moc Uchwała VIII/147/2011 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie 
przyjęcia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół, nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 730 i 1287.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2019 r.

Poz. 6428



§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego

Jan Powałka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6428


		2019-09-27T12:43:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




